UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL

PROGRAMA DE AUXÍLIO ESTUDANTIL PARA TRANSPORTE COLETIVO URBANO – CAMPUS RIO BRANCO
RESULTADO FINAL DA RENOVAÇÃO DA BOLSA PASSE LIVRE EDITAL Nº 05/2014

A Universidade Federal do Acre (Ufac), através da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
(PROAES), no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Resolução nº 099, de 29 de
novembro de 2012, torna público o resultado final do Programa Passe Livre, objeto do edital nº
05/2014 Proaes/DAE.

QTD ALUNO CURSO RENOVAÇÃO

01 ADICLÉIA NASCIMENTO DE SOUZA HISTÓRIA LICENCIATURA DEFERIDO

02 ADRIANA COSTA NOGUEIRA HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

03 ADRIANO DO NASCIMENTO AZEVEDO MATEMÁTICA INDEFERIDO

04 ADRINE CUNEGUNDES REGO HISTÓRIA LICENCIATURA INDEFERIDO

05 ALCENIR DE MAGALHÃES HISTÓRIA LICENCIATURA DEFERIDO

06 ALEXANDRO SANTOS ALENCAR MATEMÁTICA DEFERIDO

07 AMANDA DE SOUZA HOLANDA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

08 ANA CLARA DA SILVA DE ALMEIDA ENFERMAGEM INDEFERIDO

09 ANACLÉIA CASTRO COSTA  LETRAS ESPANHOL INDEFERIDO

10 ANDERSON ALVES DA ROCHA ENFERMAGEM DEFERIDO

11 ANDRÊSSA ROCHA GOMES MATEMÁTICA INDEFERIDO

12 ANDRESSA SILVANA DE O. MENEZES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

13 ANDSON PIMENTA SILVA FÍSICA INDEFERIDO

14 ÂNGELA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA LETRAS ESPANHOL INDEFERIDO

15 ANGELICA MACIEL DOS SANTOS ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

16 ANTONIA MARCILENE LIMA FERREIRA ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

17 ANTÔNIO FÁBIO DA SILVA BRITO QUÍMICA INDEFERIDO

18 ANTONIO FERREIRA DE LIMA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

19 ÁQUILA DIMAS NUNES DE SOUZA MATEMÁTICA INDEFERIDO

20 AURELIANA ALVES DE SOUZA MATEMÁTICA INDEFERIDO

21 BARBARA SAYONARA G. DE SOUZA QUÍMICA INDEFERIDO

22 BRUNA BARBOSA FERREIRA ENFERMAGEM INDEFERIDO

23 CACILDA LIMA DE ALMEIDA FILOSOFIA INDEFERIDO

24 CAMILA ANARATI VIEIRA BRAGA MATEMÁTICA INDEFERIDO

25 CAMILA ANDRESSA S. CAVALCANTE SAÚDE COLETIVA INDEFERIDO

26 CAROLINE SILVA COSTA HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

27 CHAIANE DE OLIVEIRA SILVA GEOGRAFIA LICENCIATURA DEFERIDO

28 CLEBER DA CONCEIÇÃO DIAS MATEMÁTICA INDEFERIDO

29 CLEVERSON AGUEIRO DE CARVALHO ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

30 CRISTIAN LÚCIO A. QUINTELA MATEMÁTICA INDEFERIDO

31 CRISTIANE DINIZ DE LIMA PEDAGOGIA INDEFERIDO

32 CRISTIELY ALVES CHALUB HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

33 DAIANE DA COSTA MOURA MATEMÁTICA INDEFERIDO

34 DAIANE OLIVEIRA DA COSTA MATEMÁTICA INDEFERIDO

35 DAIANE SOUZA DA SILVA PEDAGOGIA  INDEFERIDO

36 DANIEL RICHARD DA SILVA DOS ANJOS HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

37 DARLAN MACHADO DORNELES LETRAS PORTUGUÊS INDEFERIDO

38 DEBORA JANUÁRIO DOS SANTOS PEDAGOGIA INDEFERIDO

39 DEBORA NUNES DE SOUZA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO INDEFERIDO

40 DEILAN DOS SANTOS FELIZ ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

41 DENISE ALVES MIRANDA  LETRAS ESPANHOL INDEFERIDO

42 DIANY HELEN GUIMARÃES ROCHA ENFERMAGEM INDEFERIDO

43 DIOGO FEITOZA MONNERAT ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

44 DIULIANNE SOBRALINO REBOUÇAS PEDAGOGIA INDEFERIDO

45 EDAILSON DA SILVA MUNIZ GEOGRAFIA LICENCIATURA INDEFERIDO

46 EDIENE RAFAELLY DE A.CORDEIRO FÍSICA INDEFERIDO

47 EDILARDIA DE LIMA IDALGO COMUNICAÇÃO SOCIAL INDEFERIDO

48 EDILENE VIEIRA DE FRANÇA HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

49 EDISON SILVA SANTANA LETRAS INGLÊS INDEFERIDO

50 EDSON RODRIGO COSTA SORIA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO INDEFERIDO

51 EDVAN FERREIRA MENESES ENFERMAGEM INDEFERIDO

52 ELCILANDIA DA SILVA HISTÓRIA LICENCIATURA INDEFERIDO

53 ELIANE DE ALBUQUERQUE NASCIMENTO ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

54 ELIENE PEREIRA DE ALMEIDA LETRAS FRANCÊS INDEFERIDO

55 ELIENE PEREIRA DE ALMEIDA LETRAS FRANCÊS INDEFERIDO

56 ELIMARA LIMA DOS SANTOS MATEMÁTICA INDEFERIDO

57 ELISNEIA OLIVEIRA MATEMÁTICA INDEFERIDO

58 ELIZABETE FREITAS DE ANDRADE SILVA HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

59 ELIZETE DO NASCIMENTO LIMA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO INDEFERIDO

60 ELLEN CAROLINE ASSUNÇÃO CLÁUDIO ENFERMAGEM INDEFERIDO

61 EMANUELA LIMA RODRIGUES EDUCAÇAO FÍSICA LICENCIATURA DEFERIDO

62 EMÍLIA TELES MACHADO ROCHA PEDAGOGIA DEFERIDO

63 ÉRICA ALVES DE COUTO MATEMÁTICA INDEFERIDO

64 ÉRIKA DO NASCIMENTO DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

65 ERIKA LUCIA GOMES LIMA HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

66 ERLANDA PAULA DE OLIVEIRA BARROS HISTÓRIA LICENCIATURA INDEFERIDO

67 ESTEFÃNIA GOMES DE ARAÚJO MENDES LETRAS INGLÊS INDEFERIDO

68 EVELIN VERAS DA SILVA GEOGRAFIA LICENCIATURA INDEFERIDO

69 EVERTON DA COSTA LINS FÍSICA INDEFERIDO

70 FABIO FERNANDES RIBEIRO JUNIOR FÍSICA INDEFERIDO

71 FERNANDA COSTA  ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

72 FERNANDA REIS FERREIRA ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

73 FERNANDA TIMÓTEO DE ARAÚJO GEOGRAFIA BACHARELADO INDEFERIDO

74 FRANCIANA COSTA DA ROCHA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO INDEFERIDO

75 FRANCIELE FREITAS DA SILVA SAÚDE COLETIVA INDEFERIDO

76 FRANCIELEN FERREIRA DA SILVA FÍSICA INDEFERIDO

77 FRANCISCA DE OLIVEIRA CRUZ FÍSICA DEFERIDO

78 FRANCISCA EDICLÉIA S MIRANDA SOUZA MATEMÁTICA INDEFERIDO

79 FRANCISCA FREITAS DA SILVA LETRAS INGLÊS DEFERIDO

80 FRANCISCA GEANE F. DO NASCIMENTO LETRAS PORTUGUÊS INDEFERIDO

81 FRANCISCA NUNES GONÇALO DE LIMA LETRAS ESPANHOL INDEFERIDO

82 FRANCISCO EDUARDO A. DA COSTA LETRAS FRANCÊS INDEFERIDO

83 FRANCISCO WENDERSON P. DE SOUZA PSICOLOGIA INDEFERIDO

84 GEILDON NASCIMENTO AGUIAR EDUCAÇAO FÍSICA LICENCIATURA DEFERIDO

85 GELIANE MEDONÇA DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

86 GESSÉ RODRIGUES DE LIMA LETRAS PORTUGUÊS DEFERIDO

87 GÉSSICA BARBOSA DA SILVA GEOGRAFIA LICENCIATURA INDEFERIDO

88 GESSYCA CONCEIÇÃO DE O. ANDRADE SAÚDE COLETIVA      DEFERIDO

89 GESSYMAR GONÇALVES DOS SANTOS PEDAGOGIA INDEFERIDO

90 GIDEÃO ALVES BESSA ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

90 GÍGLIDA OLIVEIRA DE LIMA MEDICINA VETERINARIA INDEFERIDO

91 GLEICIANE ARAUJO DA SILVA MÚSICA INDEFERIDO

92 GLEICIANE NERES DO NASCIMENTO MATEMÁTICA INDEFERIDO

93 GLEICILETE BARBOSA MENEZES GEOGRAFIA LICENCIATURA INDEFERIDO

94 GLEICIMAR CARDOSO PESSOA EDUCAÇÃO FISICA LICENCIATURA INDEFERIDO

95 GLEYCIANE ARAUJO CARDOSO ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

96 GLIDIA DE ANDRADE TOJAL LETRAS PORTUGUÊS DEFERIDO

97 GRISSILA MANUARES BENEDITO EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA INDEFERIDO

98 GUSTAVO DINIZ MODESTO ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

99 HEBERSON CRISTIANO DOS S. SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

100 HELEN GLÉCIA DA SILVA E SILVA GEOGRAFIA LICENCIATURA DEFERIDO

101 HELEN KATRINY CUNHA LIRA NUTRIÇÃO INDEFERIDO

102 HELLITHA ROIZ GOMES MATEMÁTICA INDEFERIDO

103 HÉMILLY CAROLINE DA SILVA PAIXÃO ENFERMAGEM DEFERIDO

104 IARA SUIÃNI NEVES DO NASCIMENTO GEOGRAFIA BACHARELADO INDEFERIDO

105 INGRID BARBOSA DE MORAES GEOGRAFIA BACHARELADO INDEFERIDO

106 IRMA ISABELLE DE MENESES HALUEN LETRAS PORTUGUÊS DEFERIDO

107 ISADORA DA CUNHA NOGUEIRA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

108 ISRAEL FRANCISCO SILVA OLIVEIRA HISTÓRIA LICENCIATURA INDEFERIDO

109 JACKSON ROSAS DA SILVA  GEOGRAFIA LICENCIATURA DEFERIDO

110 JADSON DOS SANTOS SILVA ENGENHARIA ELÉTRICA INDEFERIDO

111 JAIR DE OLIVEIRA FONTES MATEMÁTICA INDEFERIDO

112 JANAINA CHRISTINA PROGÊNIO MATEMÁTICA INDEFERIDO

113 JANAIRA BRANDÃO DE SOUZA EDUCAÇAO FÍSICA BACHARELADO INDEFERIDO

114 JANDERSON MARTINS DA SILVA LETRAS ESPANHOL INDEFERIDO

115 JARDESSON SILVA ARAUJO CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO

116 JANIELE VIEIRA FARRAPO ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

117 JANISLEIA CAVALCANTE MOTA SAÚDE COLETIVA INDEFERIDO

118 JAQUELINE BARBOSA DO NASCIMENTO ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

119 JESSICA DE OLIVEIRA SILVA LETRAS PORTUGUÊS DEFERIDO

120 JÉSSICA FREIRE LARISSA V. DE ARÁUJO FÍSICA INDEFERIDO

121 JÉSSICA INGREDE FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA INDEFERIDO

122 JESSICA VALCIELE OLIVEIRA DA SILVA HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

123 JHONATAN DE ARAUJO BARBOSA HISTÓRIA LICENCIATURA DEFERIDO

114 JOÃO FELIPE DE ALMEIDA FONSECA HISTÓRIA LICENCIATURA INDEFERIDO

115 JOSE AUGUSTO DE SOUZA CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO

116 JOSÉ JÚNIOR BARROSO DE FIGUEIREDO GEOGRAFIA LICENCIATURA INDEFERIDO

117 JOSÉ LARDI MORENO DE SOUZA JUNIOR EDUCAÇAO FÍSICA LICENCIATURA INDEFERIDO

118 JOSÉ MARIA DA SILVA AZEVEDO JÚNIOR EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA INDEFERIDO

119 JOSEVÂNIA MOTA DA SILVA LETRAS PORTUGUÊS DEFERIDO

120 JOSILENE CLARET RAMOS ARANCIBIA  ENGENHARIA ELÉTRICA INDEFERIDO

121 JUDITH DE ALBUQUERQUE SOUZA GEOGRAFIA BACHARELADO INDEFERIDO

122 KAROLINYS DA SILVA LUSTOSA  QUÍMICA INDEFERIDO

123 KATIELY LIMA CAMPOS ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

124 KATIÚSCIA DA SILVA SANTOS LETRAS FRANCÊS INDEFERIDO

125 KEROLAYNE LINDOSO DA SILVA LETRAS PORTUGUÊS INDEFERIDO

126 KEULIN B. DOS SANTOS CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO

127 LÉIA RODRIGUES DUTRA SAMPAIO HISTÓRIA BACHARELADO DEFERIDO

128 LOURRAINE DE ARAÚJO DOS ANJOS ENFERMAGEM INDEFERIDO

129 LUAN DA SILVA DIAS CIÊNCIAS SOCIAIS INDEFERIDO

130 LUAN RAMON VIEIRA RODRIGUES ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

131 LUANA DA COSTA LOUREIRO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

132 LUANA NÓBREGA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO DEFERIDO

133 LUCAS ARAUJO CORREA ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

134 LUCAS RIBEIRO DA SILVA GEOGRAFIA LICENCIATURA INDEFERIDO

135 LUCIANO DO NASCIMENTO SILVA MEDICINA VETERINARIA INDEFERIDO

136 LUCICLÉIA VIEIRA CARDOSO FÍSICA  INDEFERIDO

137 LUIZ CARLOS DA SILVA PEREIRA FÍSICA INDEFERIDO

138 LUMA DA COSTA LOUREIRO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

139 LUNA PHOENIX PAIVA HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

140 MAIANE FLORINDO MOURA MATEMÁTICA INDEFERIDO

141 MARA CLAÚDIA PEREIRA DE MELLO LETRAS PORTUGUÊS INDEFERIDO

142 MARCELO FERNANDES DE SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO DEFERIDO

143 MÁRCIA SOARES DA CONCEIÇÃO GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO

144 MARCOS WANDRÊ CHAVES DA SILVA ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

145 MARIA ALDERLENE DE OLIVEIRA SILVA HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

146 MARIA DA CONCEIÇÃO N. DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

147 MARIA DE NAZARE DA SILVA MENDONÇA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

148 MARIA DE NAZARÉ MELO DA SILVA GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO

149 MARIA ELIANE DA SILVA HISTÓRIA LICENCIATURA DEFERIDO

150 MARIA LEILANE DE FREITAS MOURA ENFERMAGEM INDEFERIDO

151 MARIA RAYANE SILVA DE OLIVEIRA HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

152 MARIA ROSANA LOPES DO NASCIMENTO HISTÓRIA LICENCIATURA DEFERIDO

153 MARIA ROSINEIDE B. DA COSTA SANTOS LETRAS PORTUGUÊS INDEFERIDO

154 MARIA SOLANGE OLIVEIRA DA SILVA SAÚDE COLETIVA INDEFERIDO

155 MARIA WELEN SILVA DA CRUZ CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

156 MARIA ZENAIDE DA SILVA LIMA FILOSOFIA INDEFERIDO

157 MARIAJOCELY PESSOA BARROSO FÍSICA INDEFERIDO

158 MARILÚCIA ALVES RODRIGUES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

159 MARINETE CARVALHO RÊGO LETRAS PORTUGUÊS INDEFERIDO

160 MATHEUS ALEXANDRE O. DE SOUZA MATEMÁTICA INDEFERIDO

161 MAURO LICINIO ZAROTE B. JUNIOR EDUCAÇAO FÍSICA BACHARELADO INDEFERIDO

162 MAYELLY ARAÚJO DA SILVA PEDAGOGIA INDEFERIDO

163 MEUCIELEM NASCIMENTO MAGALHAES LETRAS ESPANHOL INDEFERIDO

164 MICHELLE LIMA CARVALHO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

165 MIRNA NAIARA CAMPOS DO ROSÁRIO CIÊNCIAS SOCIAIS INDEFERIDO

166 NAIANA SILVA E SILVA HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

167 NATASHA CELESTE W. CAVALCANTI LETRAS INGLÊS INDEFERIDO

168 NEUDA LARISSA DIAS PERDIGÃO HISTÓRIA LICENCIATURA DEFERIDO

169 OCYCLEY LIMA QUEIROZ MATEMÁTICA INDEFERIDO

170 ODINÉIA SOUZA DOS SANTOS PEDAGOGIA DEFERIDO

171 PAMELA RUFINO PAULO GEOGRAFIA BACHARELADO INDEFERIDO

172 PRISCILLA DE SOUZA LIMA LETRAS PORTUGUÊS  DEFERIDO

173 RAAB PAIVA PEREIRA DE FRANÇA HISTÓRIA LICENCIATURA DEFERIDO

174 RAFAEL CARVALHO DANTAS ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

175 RAIANE SOBREIRA CAMPOS HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

176 RAIKA TEXEIRA LUZ LETRAS ESPANHOL INDEFERIDO

177 RAILSON DINIZ DOS SANTOS GEOGRAFIA BACHARELADO INDEFERIDO

178 RAIMUNDO NONATO DA SILVA E SILVA MATEMÁTICA INDEFERIDO

179 RAÍZA SOUZA DA SILVA LETRAS ESPANHOL INDEFERIDO

180 RAQUEL FERREIRA RIBEIRO QUÍMICA INDEFERIDO

181 RAQUEL MELO DE LIMA LETRAS PORTUGUÊS DEFERIDO

182 RAQUEL PINTO DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

183 RAQUEL SALES ZASTROW FÍSICA INDEFERIDO

184 RAWANA NASCIMENTO DA SILVA LETRAS INGLÊS INDEFERIDO

185 RAYATHY SOUZA DA SILVA FÍSICA INDEFERIDO

186 RAYELLE GONÇALVES ALVES EDUCAÇÃO FISICA BACHARELADO INDEFERIDO

187 RITA CORDELI FARIAS DE PONTES COMUNICAÇÃO SOCIAL INDEFERIDO

188 ROBERTA DA ROCHA SANTANA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

189 RODRIGO ARAÚJO GARCIA LETRAS FRANCÊS INDEFERIDO

190 ROMÁRIO SILVA DOS SANTOS FREITAS GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO

191 RONIER FELIPE DA SILVA OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

192 ROSÁLIA MOREIRA DO NASCIMENTO ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

193 ROSANA RODRIGUES DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

194 ROSANE MARIA DOS SANTOS ANDRADE LETRAS FRANCÊS INDEFERIDO

195 ROSICLEIDE FERREIRA DE SOUZA PEDAGOGIA INDEFERIDO

196 ROSILEIDE DA SILVA SANTOS LETRAS PORTUGUÊS DEFERIDO

197 ROSIMEIRE DE SOUZA E SOUZA PEDAGOGIA INDEFERIDO

198 RUAN DE SOUZA MATOS ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

199 RUTH SAAR XAVIER LETRAS ESPANHOL INDEFERIDO

200 SABRINA DA COSTA DE SOUZA PEDAGOGIA INDEFERIDO

201 SADAN GOLFO GUERRA DA S. BARBOSA GEOGRAFIA BACHARELADO INDEFERIDO

202 SAMARA ARAUJO DA SILVA HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

203 SAMARA FREITAS DO NASCIMENTO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

204 SAMUEL DE ARAUJO BARBOSA  HISTÓRIA LICENCIATURA INDEFERIDO

205 SÂNIELE SOUZA  A. AGUIAR CAMPELO ARTES CÊNICAS INDEFERIDO

206 SEBASTIÃO ELELTON DA S. FERREIRA CIÊNCIAS SOCIAIS INDEFERIDO

207 SILMARA FELISMINO DOS S. ALMEIDA LETRAS INGLÊS INDEFERIDO

208 SILVANIA DA SILVA AMORIM LETRAS INGLÊS INDEFERIDO

209 SIMONE OLIVEIRA DA COSTA NUTRIÇÃO INDEFERIDO

210 SIONARIA MARIA DIAS DE SOUZA  LETRAS PORTUGUÊS DEFERIDO

211 SOLEANE DE SOUZA B. MANCHINERI HISTÓRIA BACHARELADO INDEFERIDO

212 SUELLEM FERREIRA DA COSTA ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

213 SULYANE TEIXEIRA DOS SANTOS COMUNICAÇÃO SOCIAL INDEFERIDO

214 SUSE FLOR AMORIM HISTÓRIA LICENCIATURA DEFERIDO

215 SUZANA COSTA MAGALHAES ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

216 TAINA CLÁVIA LIMA DO NASCIMENTO MATEMÁTICA INDEFERIDO

217 TAYNÁ DE LIMA PONTES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

218 TAINÁ SOUZA DO NASCIMENTO LETRAS PORTUGUÊS DEFERIDO

219 THALITA JANAINA VASCONCELOS ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

220 THAYANNÃ YARY FURTADO GADELHA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

221 THAYLANE BRASIL DE MATOS EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA  INDEFERIDO

222 THAYLON SOUZA DE OLIVEIRA MATEMÁTICA DEFERIDO

223 THAYNA TAMARA SOUZA DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

224 THAYNÃ YURI FURTADO GADELHA ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO

225 THIAGO ALVES DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO

226 TIAGO DO NASCIMENTO OLIVEIRA MATEMÁTICA INDEFERIDO

227 VERA LÚCIA GODOY M. DE ARAÚJO EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA DEFERIDO

228 VINICIOS NEGRELLI MACHADO FÍSICA INDEFERIDO

229 WELIGTON GOMES DA SILVA GEOGRAFIA BACHARELADO DEFERIDO

230 WESLEY ALBERTO WENDLAND CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

231 WHIDY KENNEDY MELO DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

232 WILLIANE BIANCA DA SILVA SOUZA ENGENHARIA FLORESTAL       DEFERIDO

                                                                                  Rio Branco, AC 17 de março de 2014

Profª. Me. Floripes Silva Rebouças
Diretora de Apoio Estudantil